



مدیرعامل شرکت بورس کالا:

عرضه سنگ آهن در بورس کالا از دهه فجر امسال آغاز می شود

۴ اقتصادی یادداشت

تبعات منفی اقتصاد سیاسی

وحید سلوکی

یکی از دلایل نابسامانی اقتصادی در کشور را می‌توان انتصاب‌ها و احاله مسئولیت‌ها به دور از شایستگی اخلاقی، توان مدیریتی و تعهد خدمت به مردم دانست که نمایات جناحی و خانوادگی در آن نقش دارد.

این موارد موجب انباشت ثروت و فساد در رده‌های بالا می‌گردد.

علت بروز نابسامانی در اقتصاد کشور، ریشه در فقدان یک استراتژی اقتصادی با معیارهای انقلابی و معایب ساختاری در اقتصاد ملی می‌باشد. ازجمله دلایل معیوب ساختاری در کشور را می‌توان اقتصاد سیاسی دانست، همچون انتصابات ناشایست و بهره‌برداری سیاسی از اقتصاد که به عنوان مثال در ایام انتخابات طرح‌های اقتصادی رونمایی می‌شود و حتی به صورت نسبی وضعیت شاخص‌های زندگی بهبود می‌یابد یا شاخص بورس که آینه و دماسنج وضعیت اقتصادی می‌باشد، افزایش قابل توجهی می‌یابد.

ازجمله پیامدهای این نوع ساختار اقتصادی می‌توان به بیکاری گسترده در جامعه، توزیع نامشادل درآمد که نمود آن در فیش‌های حقوقی نجومی دیده می‌شود و حجم وسیع نقدینگی و عدم استراتژی توسعه دانست.

تغکرات اقتصادی حاکم در کشور نشانگر گرفته از سرمایاداری مالی و بازاری می‌باشد

و چون قدرت سیاسی و درآمد حاصل از فروش نفت در اختیار دولت قرار می‌گیرد، برای منافع بلندمدت توسعه کشور، فکری نمی‌شود.

اقتصاد مبنی بر فروش ثروت ملی نمی‌تواند از بیماری‌های اقتصادی همچون بیکاری و تورم در امان بماند. با واردات کالا، بیکاری کشورهای دیگر را به داخل کشور آورده و با صادرات نفت، فرصت‌های اشتغال را به خارج از کشور صادر می‌کنیم. به دلیل تفاوت و سیاستگذاری‌های نادرست، به جای توسعه اقتصادی، در حال فرسایش اقتصاد هستیم.

بروزریخت از رکود اقتصادی کشور در گرو برطرف نمودن ضعف‌های نظارتی و کنترلی جهت جلوگیری از انفقاتی‌ت نظیر اختلاس‌های مالی و از طرف دیگر مطالعه دقیق و تصویب‌بانه شرایط اقتصادی کشوردر پسابرجام و امراهای واقعی اقتصادی و نیز اتخاذ تصمیمات مناسب اقتصادی بدون انفصال سیاسی با محوریت تفکر انقلابی می‌باشد، چراکه تاکنون در هر مسئله سیاسی و اقتصادی در برهه‌های مختلف که تفکر انقلابی حاکم بوده، نتیجه مطلوب و غایی به دست آمده است.

خبر

پوراایرایی می :

دولتی بودن بانک مرکزی اقتصاد کشور را به چالش می کشد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از عملکرد بانک مرکزی در کاهش ارزش پول ملی، قولی بودن این نهاد حاکمیتی را موجب بروز چالش‌های عدیدۀ برای اقتصاد دانست.دولتی بودن بانک مرکزی اقتصاد کشور را به چالش می کشد؛به گزارش صدا و سیما ، محمدرضا پورایراییمی در مصاحبه با رادیو گفتگو گفت: سیاست‌های پولی و ارزی باید از دولت و قوه مجریه مستقل باشد، در حال حاضر اگر دولت تصمیمی بگیرد ،بانک مرکزی باید نسبت به مصوبات مالی و پولی دولت اظهار نظر کند که از آثار منفی این تصمیمات براقتصاد کشور جلوگیری شود. وی با اشاره به تجربه دیگر کشورها در حوزه استقلال بانک مرکزی، ادامه داد: در کشورمان چنین رویکردی وجود نداشت و ساختار بانک مرکزی و همچنین انتصاب گیزی بانک مرکزی دولتی است،این نهاد به عنوان بازوی اجرایی دولت شناخته می شود. در این باره پیشنهادهای بسیاری مطرح شده و اختلاف نظر‌ها میان مجلس و دولت در حال بررسی است.

منوچهری خبر داد:

تولید روزانه چهار میلیون بشکه نفت

معاون شرکت نفت از تولید روزانه ۳/۹ تا چهار میلیون بشکه نفت ایران خبر داد. به گزارش ایسنا، غلامرضا منوچهری در حاشیه بازدید از سیزدهمین نمایشگاه بین المللی نفت و انرژی، در جمع خبرنگاران درباره میزان تولید کنونی نفت ایران، گفت: «ما دقیق تولید باید از معاوت بین الملل شرکت گرفته شود اما روزانه حدود ۳/۹ تا چهار میلیون بشکه تولید نفت ایران است.وی همچنین با اشاره به قرارداد «ام او یو» ایران با شرکت اینتیکس ژاپن در مورد چند میدان و ظرف سه هفته آینده نیز مرحله دوم مطالعات آن ها را که در واقع از دید «ام او یو» هم مرحله نپایی است را ارائه می کنند که این شرکت ها از شرکت کنندگان صاحب صلاحیت در مناقصات آتی ایران خواهند بود.معاون توسعه و مهندسی شرکت نفت، افزود: ما تاکنون برای اسفقال ازادگان یا حدود پنج شرکت بین المللی قرارداد «ام او یو» امضا کرده ایم، ولی با توجه به اینکه این شرکت ها به صورت کنسرسیوم در مناقصه شرکت خواهند کرد، باید دید که چگونه با همدیگر مشترک می شوند.
علی القاضه شرکت های چینی با اروپایی ها مشترک می شوند و باید یک شریک ایرانی داشته باشند. باید منتظر باشیم ببینیم چند گروه خواهند آمد.

جایزه بهترین روابط عمومی ایران به شرکت پتروپارس تعلق گرفت

همزمان با برگزاری سیزدهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی، روابط عمومی و امور بین الملل گروه پتروپارس به عنوان بهترین روابط عمومی کشور در میان سازمان‌ها و نهادهای بخش خصوصی و دولتی معرفی شد.در این مراسم که ۱۹ دی ماه با حضور دکتر سید ابوالفضل فیروزآبادی، رئیس مرکز ملی فضای مجازی، خانم مهندس سعیدی، نماینده مجلس شورای اسلامی و رئیس «فراکسیون روابط عمومی و رسانه» مجلس و جمعی از اساتید داخلی و خارجی و مدیران و کارشناسان روابط عمومی از سراسر کشور برگزار شد، به پاس استمرار فعالیت‌های نوآورانه، خلاقیت در به کارگیری رسانه های نوین و توجه به امر پژوهش و تحقیق در روابط عمومی، جایزه برگزیده بهترین روابط عمومی ایران به مهندس سیدهدای میرباقری، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل گروه پتروپارس تعلق گرفت.همچنین در بخش علمی کنفرانس، مقاله “فَش تکنولوژی های نوین در تولید و انتقال پیام” به قلم مهندس سیدحسین قوامی، به عنوان مقاله برگزیده کنفرانس مورد تقدیر هیئت داوران قرار گرفت.

اونس طلا به مرز ۱۱۷۴ دلار رسید

قیمت طلا در بازارهای بین المللی در آغاز مبادلات روز دوشنبه به مرز ۱۱۷۴ دلار رسید. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما به نقل از بورس کالای ایران ؛ جانت یلن رئیس فدرال رزرو آمریکا قرار است روز پنج شنبه سخنرانی کند و این اظهارات می تواند تا حد زیادی وضعیت نرخ بهره را روشن کند.
قیمت طلا هفته گذشته به بالاترین سطح در یک ماه اخیر رسیده بود و با افزایش ۱۰درصدی همراه شده است.
سرمایه گذاران بین المللی منتظر روشن شدن وضعیت سیاست های پولی فدرال رزرو آمریکا و نرخ بهره این کشور هستند.فدرال رزرو در نشست دسامبر نرخ بهره را ۰/۲۵ درصد افزایش داد و به نظر می رسد که قصد دارد طی سال جاری نیز نرخ بهره را ۳ بار دیگر افزایش دهد.قیمت هر اونس طلا روز دوشنبه به مرز ۱۱۷۴ دلار رسیده بود که نسبت به روز جمعه تغییر چندانی نداشت. قیمت طلا هفته گذشته با بیشترین افزایش از اوایل نوامبر رو رو شده بود.

مدیرعامل شرکت بورس کالای ایران گفت: براساس توافق انجام شده قرار است تا عرضه سنگ آهن داخلی در دهه فجر امسال در بورس کالای ایران آغاز شود.به گزارش پایگاه خبری بورس کالا، چهارمین همایش بین المللی انجمن تولیدکنندگان و صادراتندگان سنگ آهن ایران با حضور مقامات ارشد دولتی و مسئولان بازار سنگ آهن ایران در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد.«حامد سلطانی نژاد» مدیرعامل بورس کالای ایران در این همایش گفت: پیاده سازی تبصره ۲ آیین نامه اجرائی ماده ۳۷ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، تسهیل شرایط فروش عرضه مازاد تالار داخلی در فهرست صادراتی همراه با توسعه بازارهای صادراتی و افزایش سهم بخش خصوصی از جمله برنامه های بورس کالا در این زمینه به شمار می رود.وی ادامه داد: راه اندازی معاملات همه

محصولات موجود در زنجیره ارزش صنعت فولاد کشور و امکان به کارگیری ابزارهای تأمین مالی برای معادن سنگ آهن به همراه راه اندازی معاملات ابزارهای پوشش ریسک از مهم ترین برنامه های آینده شرکت بورس کالای ایران است.به گفته مدیرعامل بورس کالای ایران، تولیدکنندگان سنگ آهن می توانند با استفاده از ابزارهای بورس کالا از جمله معاملات سلف، محصولاتشان را قبل از تولید به فروش برسانند که این اتفاق، رویدادی مهم و راهگشا برای این صنعت خواهد بود.سلطانی نژاد به اجرای ماده ۳۷ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور اشاره کرد و گفت: این ماده به دولت اجازه داده است تا برای فراوری مواد خام و تبدیل کالاهای با ارزش افزوده پایین و وارداتی به کالاهای با ارزش افزوده بالا از انواع مشوق های لازم همچون ظرفیت های بورس کالای ایران استفاده کند.

چهار شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۵ ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۲۸- ۱۱ ژانویه ۲۰۱۷ - سال سی و دوم- شماره ۸۸۴۷ رسالت

ساختمان سازی در شهرهای کوچک:

معاون وزیر صنعت :



معاون وزیر صنعت،معنن وتجارت گفت:برلسن فعالیت‌های اکتشافی مشترک سازمان‌های ایمپدرو و زمین شناسی در یک سال گذشته ۴۰۰ میلیون تن ذخیره قطعی سنگ آهن در شرق کشور کشف شده است.به گزارش ایرنلمه‌دی کرپسین در چهرلمین همایش بین‌المللی سنگ آهن ایران درمركز همایش های صدا و سیما افزود:موسوع دستیابی به ظرفیت۵۵ میلیون تن فولاد خام در ارفق ۱۴۰۴ پایذ اسوی قفعلان این عرصه باصرال‌دنبل شونذیربزاتحقق اشتغال لازم و رشد اقتصادی هشت درصدی درچارچوب برنامه ششم توسعه ضمن منافع عمومی است.وی واگذاری ۶ معدن مس، سنگ آهن و طلا را به عنوان یکی از برنامه های جدید سازمان (ایمپدرو) مطرح کرد و گفت: این مسئله براساس سیاست واگذاری تصدی گری امور صورت می‌گیرد و بزودی آگهی فراخوان شرکت های فعال و معتبر در این ارتباط در رسانه‌ها منتشر می‌شود. رئیس هیئت عامل ایمپدرو افزود: بهره برداری از سرمایه‌گذاری

سازمان ملی استاندارد :

شیر پاستوریزه کاله با تاریخ غیر واقعی عرضه می شود



درج آدرس محل تولید به صورت غیرواقعی (استان مازنران)، روی محصولات خود کرده است.براساس این گزارش، تخلفات صورت گرفته توسط واحد تولیدی کاله تهران، حسب قوانین و مقررات از طریق مراجع قضائی پیگیری می‌شود.به گزارش ایرنه آبا بیان امسال رئیس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان ملی استاندارد ایران گفت: در بازرسی‌های سه سال اخیر از محصولات تولیدی مشمول استاندارد اجباری، فقط سه درصد از کل نمونه برداری‌ها بدون رعایت استاندارد تولید و در بازار عرضه شده است.به گفته «مصطفی رامندی» از یک میلیون بازرسی‌هایی که در دولت تدبیر و امید از واحدهای تولیدی انجام گرفته ۱۰ هزار نمونه برداری و ۳۰ هزار مورد تخلف شناسایی شده است. همچنین ۲ هزار و ۵۰۰ مورد از این تعداد تهران همچنین اقدام به درج نشان استاندارد روی شیر فرادما (استریل) بدون اخذ مجوز استاندارد و نیز

معاون آب و فاضلاب کشور:

یک ریال از اعتبارات بودجه ۹۵ به آبرسانی روستایی اختصاص نیافت



معاون برنامه‌ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بیان اینکه تخصیص نایکتم کمل اعتبارات پیش‌بینی شده در قانون بودجه سالانه از مهم‌ترین چالش‌های طرح‌های آبرسانی روستایی بوده است.گفت: پس از گذشت ۱۰ ماه از سال جاری، هنوز اعتباری برای طرح‌های آبرسانی روستایی تخصیص نیافته است.علی‌انصر قانع در گفتگو با فارس با اشاره به اینکه در سال‌های ۹۳ و ۹۴ تخصیص نیافتن کمل اعتبارات پیش‌بینی شده در قانون بودجه سالانه از مهم‌ترین چالش‌های طرح‌های آبرسانی روستایی بوده است.گفت: در سال جاری نیز علاوه بر اعتبارات صندوق توسعه ملی، مبلغ ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال از منابع عمومی در قانون بودجه سال ۹۵ پیش‌بینی شده که تاکنون پس از گذشت ۱۰ ماه از سال جاری، هنوز اعتباری تخصیص نیافته است.معاون برنامه‌ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به اینکه اجرای طرح آبرسانی روستایی در قالب ۹۲۴ مجتمع آبرسانی و یک هزار پروژه آبرسانی روستایی دارای اولویت، بسیار ارتبخش بوده و می‌تواند بخش عمده‌ای از مشکلات آب روستایی کشور را برطرف کند.اظهار داشت: با اجرا و تکمیل پروژه‌های مذکور که به حدود ۶۲ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد، مشکل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌نماید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت دوم با دستورجلسه به شرح ذیل که راس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۰۹ در نمازخانه کوثر واقع در تهران – خیابان قاسمی – خیابان حجاب – شرکت آب منطقه‌ای تهران تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

یادآوری می‌شود: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند، می‌توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع مذکور به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند. تعداد آرای واگلتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای می‌باشد.در این صورت تایید نمایندگی‌های تام‌الاختیار فوق با هیات مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود. مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود. دستورجلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴ و بودجه سال ۱۳۹۵
- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال ۱۳۹۵
- تعیین حق‌الزحمه بازرس برای ایل سال مالی ۱۳۹۵
- افزایش مبلغ حق‌الجلسه اعضای هیات مدیره
- تعیین ذخیره مناسب جهت تسویه پیش‌پرداخت مالیات سال‌های ۱۳۹۱ لغایت ۱۳۹۴

تاریخ انتشار: ۹۵/۱۰/۲۲

مهدی کاظم‌زاده – رئیس هیات مدیره

خ ت: ۹۵/۱۰/۲۲

رونوشت آگهی حضر وراتت آقای حسین مغاللو به شماره شناسنامه ۲۱۳۴۷-۴۷۱۲۱۳۴۷ با شرح دادخواست به کلاسه ۱/۹۵۱۸۳۱ از این شورا درخواست گواهی حضر وراتت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مقصود مغاللو به شماره شناسنامه ۳۱۲ در تاریخ ۱۳۹۴/۵/۲۱ از اقامتگاه دائمی خود درگذشته ورتّه آن مرحوم منحصرا است به ۱- متقاضی با مشخصات فوق ۲- علی به ش ش ۶۹۲-۱۳۵۵ ۳- صدقرعلی به ش ش ۶۹۴-۱۳۵۷ ۴- بهرام به ش ش ۶۹۵-۱۳۵۹ ۵- ناصر به ش ش ۱۰-۱۳۶۴ ۶- منصور به ش ش ۲۰-۱۳۶۶ ۷- جعفر به ش ش ۲۸۶-۴۲۷-۱۳۶۸ ۸- علی به ش ش ۲۸۶-۴۲۷-۴۲۷۰۶۲۷ (پسران متوفی) ۹- اکرم به ش ش ۱۱۱-۱۳۶۰ ۱۰- فاطمه به ش ش ۴۲۷۱۲۳۴۹-۴۲۷۱۲۳۴۹ (دختران متوفی) همگی مغاللو ۱۱- منجمه محمدهی به ش ش ۲۹۵-۱۳۴۴ (همسر متوفی) واغیر

توجه: این مجامعتشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی حضر وراتت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۵/۱۰/۲۲

قاضی حوزه یک شورای حل اختلاف شهرستان زنجان

خواهان ابوالفضل افشاری دادخواستی به ظرفیت خواننده سعید بدیعی و دوستعلی کریمی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم داد‌گاه‌های عمومی شهرستان زنجان نموده که جهت رسیدگی به حوزه شماره ۴ شورای حل اختلاف شهرستان زنجان واقع در زنجان – بزرگراه ۲۲ بهمن – مجتمع ادارات ساختمان شماره ۱ دادگستری کل استان زنجان ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۴۲۰۱۰-۹۵۰۹۹۸۴۲۰۱۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ و ساعت ۱۷:۳۰ تعیین شده است.
به علت مجهول‌المكان بودن خواننده (دوستعلی کریمی) و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد.

تمتصدی امور دفتری داد‌گاه حوزه شماره ۴ شورای حل اختلاف شهرستان زنجان

تاریخ انتشار: ۹۵/۱۰/۲۲

د ش: ۹۵/۱۰/۲۲

اخطاریه

بدینوسیله به اطلاع افراد ذیل (بهرمه‌داران غرف بزرگ میوه و تره‌بار شهرداری زاهدان) واقع در انتهای بلوار شهید فاضلی می‌رساند حداکثر تا ۹۵/۱۱/۲۵مهلت دارند تا نسبت به تسویه حساب بدهی (تا انتهای سال ۹۴) و تکمیل پرونده و عقد قرارداد جدید اقدام نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت تعیین شده سازمان میادین از طریق مراجع قضائی نسبت به وصول مطالبات خود اقدام خواهد نمود.

شماره فرقه	نام و نام خانوادگی	مبلغ بدهی (ریال)	شماره فرقه	نام و نام خانوادگی	مبلغ بدهی (ریال)
۱	پیارالدین ریگی	۱۹/۲۲/۰۰۰	۲۸	یران صبوری	۱۳/۶۴/۰۰۰
۲	رحمت‌الله براوهی	۱۹/۲۲/۰۰۰	۲۹	غلامرضا کیکاوی	۲۰/۶۴/۰۰۰
۳	محمدیوسف قنبرزی کرکج	۱۹/۶۸/۰۰۰	۳۰	علیرضا اسامیان	۲/۸۶/۰۰۰
۴	علی طاهر یاور	۱۹/۵۳/۰۰۰	۳۲	محمدعلم باگتئی‌نژاد	۱۹/۳۲/۰۰۰
۵	محمدنبی کرکج	۲۰/۸۹/۰۰۰	۳۳	علی‌اکبر کیکاوی	۵/۶۴/۰۰۰
۶	منصور خمر	۲۸/۳۹/۰۰۰	۳۴	ولی‌محمد چشمه‌ای کرکج	۲۳/۰۴/۰۰۰
۷	علی شنوانی	۲۸/۷۶/۰۰۰	۳۵	امین‌الله چشمه‌ساز کرکج	۲۶/۲۳۸/۰۰۰
۸	مریم شاقوهی	۴۲/۹۸/۰۰۰	۳۷	غلام نبی علی آبادی	۱۶۰/۷۴/۰۰۰
۹	گل‌حسین نجفی	۲۰/۶۴/۰۰۰	۳۸	علی عسکبان	۴۳/۸۰۰/۰۰۰
۱۰	خیر محمد براوهی	۲۰/۵۲/۰۰۰	۳۹	مسعود سادعی	۲۳/۶۴/۰۰۰
۱۱	عبدالملام چشمه‌ساز کرکج	۲۶/۸۸۰/۰۰۰	۴۰	محمدمهر براوهی	۲۰۶/۸۶/۰۰۰
۱۲	محمدحسین حیاتی	۱۷/۲۶۰/۰۰۰	۴۱	مجتبی پوری جابیی	۸/۸۵۰/۰۰۰
۱۳	علم سالارزهی	۲۲/۲۲۰/۰۰۰	۴۲	امجد شیخ‌حسینی	۱۶/۶۰۰/۰۰۰
۱۴	حسین باقری	۱۹/۱۴/۰۰۰	۴۳	سیدمرتضاموسوی	۱۷/۶۴/۰۰۰
۱۵	محمد رضا محمدی	۱۸۳/۰۹۰/۰۰۰	۴۴	محمدداسماعیل نوابی	۱۴/۶۴/۰۰۰
۱۶	محمد مهدی واحدی	۴۳/۸۲۳/۶۶۰	۴۵	علی نوابی	۲۶/۰۴/۰۰۰
۱۷	جلیل روشن‌زوان	۱۴/۶۴/۰۰۰	۴۶	سید کهرزاهی	۴۴/۷۶/۰۰۰
۱۸	ضحیعت‌نار کتولوزی های نوین در تولید و انتقال پیام" به قلم مهندس سیدحسین قوامی، به عنوان مقاله برگزیده کنفرانس مورد تقدیر هیئت داوران قرار گرفت.	۱۹/۱۴/۰۰۰	۴۷	جمال‌الدین طربویی	۸۶/۲۴۴/۱۵۰
۱۹	محمدسرف‌سب گرزایی	۵۵/۷۶۱/۶۰۰	۴۸	مهین کرکج	۱۹/۶۸۰/۰۰۰
۲۰	نبی‌انصاری‌مقدم	۱۹/۹۰۵/۶۰۰	۴۹	امیر مرادقی	۲۷/۹۰۰/۰۰۰
۲۱	عبدالصمد براوهی	۲۶/۶۴/۰۰۰	۵۰	برات پهلوان	۲۴/۹۶/۰۰۰
۲۲	محمد گبراه	۹۶/۹۶/۰۰۰			

سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری زاهدان به بود

تاریخ انتشار: ۹۵/۱۰/۲۲

خ ش: ۹۵/۱۰/۲۲

خبر

تقدیر از برگزیدگان دومین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی

همایش دومین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی برگزار و در آن از برگزیدگان تقدیر شدبه گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، خانم پری چهر قزلباش دبیر این همایش گفت: در این دوره سه شرکت خانم تندیس نقره ای و ۶ شرکت خانم تندیس برنزی شدند اما هیچ شرکتی امتیاز لازم را برای تندیس طلایی کسب نکردوی اضافه کرد: در دومین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی سه مدیر برتر نیز که طرح‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی را اجرا کرده بودند انتخاب شدند.قزلباش گفت: اسال ۸۲ واحد صنعتی انرژی بر به همراه شرکت کردندوی ادامه داد: در حوز زمان بررسی وضع مصرف انرژی ۳۰ هزار کارخانه بازدید شد که از این میان هزار واحد، گواهی انطباق معیار مصرف انرژی دریافت کردند و ۲ هزار واحد دیگر به علت رعایت نکردن استانداردها و همچنین مصرف بالای انرژی به وزارت نیرو معرفی شدند تا جرایم مصرف بیش از اندازه از این واحدها دریافت شود.

صادق‌یان:

قاجاق، بلاي جان توليد و اشتغال کشور شده است

عضو انجمن صنایع نساجی گفت: قاجاق امروز بلاي جان توليد و اشتغال کشور شده است از این رو می طلبد مسئولان با عزم جدی مانع گسترش بی رویه این پدیده شوم در جامعه شوند.به گزارش تسنیم، عضو انجمن صنایع نساجی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در مصاحبه با رادیو اقتصاد گفت: قاجاق امروز بلاي جان توليد و اشتغال کشور شده است و این رو می طلبد مسئولان با عزم جدی مانع گسترش بی رویه این پدیده شوم در جامعه شوند.احمدصادقیان با بیان اینکه عزم جدی برای جلوگیری از قاجاق کالا در حوزه پوشاک وجود ندارد، افزود: عمده جوارب های خارجی که در بازار های داخلی به فروش می رسد اغلب از مبادهای غیر قانونی وارد می شودوی همچنین با اعلام اینکه شکوفایی تولید و اشتغال در گروه مبارزه جدی با قاجاق و کاهش هزینه تولید است، اظهارداشت: کاهش هزینه تولید ضمن ارتقای کیفیت کالا موجب افزایش رقابت پذیری اجناس ایرانی در بازارهای داخلی و خارجی خواهد شد.عضو انجمن صنایع نساجی با بیان اینکه جوارب یکی از انواع پوشاک مورد استفاده انسان است، گفت: این پوشک که برای محافظت از پا به کار می آید دارای انواع گوناگونی است که تحت تاثیر شرایط جوی، فرهنگ و آداب هر جامعه مورد استفاده قرار می گیرد.

یک مقام آگاه در بانک مرکزی:

تکاپوی بانک‌ها در بازپرداخت بدهی خود به بانک مرکزی تسهیلات را متوقف کرد

یک مقام آگاه بانک مرکزی یکی از علل توقف فرایند اعطای تسهیلات در برخی بانک‌های بزرگ کشور را بازپرداخت اضافه برداشت این بانک‌ها به بانک مرکزی عنوان کرد.یک مقام آگاه در بانک مرکزی در گفتگو با فارس، با بیان اینکه یکی از دلایل کاهش اعطای تسهیلات بانک‌ها به مشتریان، عدم تعادل در منابع و مصارف بانک‌هاست، اظهارداشت: بانک مرکزی محدودیتی در اعطای تسهیلات برای مشتریان ایجاد نکرده است. وی افزود: بانک‌های به‌دکاز در حال برنامه‌ریزی برای تسویه بدهی خود به بانک مرکزی هستند و سیاست‌های اعتباری خود را با توجه به وضعیت نقدینگی خود تنظیم می‌کنند.این مقام آگاه تصریح کرد، بنابراین پرداخت تسهیلات با میزان منابع ارتباط مستقیم دارد. از طرفی بحث تضییع مالی یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های بانک مرکزی است که بر اساس آن لازم است بانک‌ها به گونه‌ای اقدام کنند که اعطای تسهیلات از محل ایجاد مانده به‌دکار نزد بانک مرکزی عملیاتی نشود.

مدیر روابط عمومی بانک شهر، مدیر برتر کنفرانس بین المللی روابط عمومی کشور شد

مدیر روابط عمومی بانک شهر در سیزدهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی برتر کشور به عنوان مدیر برتر روابط عمومی معرفی شده‌یاز جشنواره مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، سیزدهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی ایران با محوریت "روابط عمومی دانش محور ومدیریت محتوا" با حضور کارشناسان‌متخصصان واساتید این رشته در سالن همایش‌های بین المللی المپیک برگزار شد.دراین همایش،دکتر روابط عمومی بانک ملی مرکز ارتباطات و روابط عمومی،به دلیل توجه عملی و عمیق به رویکردهای علمی و دانش محور در همه زمینه‌های روابط عمومی و در جهت ارتقای اهداف سازمانی،به عنوان مدیر برگزیده روابط عمومی ایران از سوی این کنفرانس معرفی و مدال روابط عمومی برتر کشور به وی اهدا شد.

روابط عمومی بانک ملی ایران

روابط عمومی برتر در بخش تبلیغات و پورتال شد

روابط عمومی بلک ملی ایران در چهاردهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر در بخش تبلیغات و پورتال، لوح روابط عمومی برگزیده را دریافت کرد.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران به همراه چهاردهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر کشور در هتل المپیک تهران با موضوع روابط عمومی دانش محور و مدیریت محتوا، برگزار شد. در مراسم افتتاحیه این کنفرانس، جوایز روابط عمومی‌های برتر اعطا شد.

سرپرست بانک توسعه تعاون:

بخشودگی جرایم مشتریان در بهمن و اسفند

سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: این بانک برای تسهیل شرایط و کمک به مشتریان از اول بهمن تا پایان اسفند بخشودگی جرایم را در دستور کار خود قرار می‌دهد.همین‌دین در مصاحبه اختصاصی با خبرنگاری صدا و سیما در خصوص اعطای تسهیلات جدید و بخشودگی به کسانی که با بدهی وام گرفتند.افزود: ما امسال طی یک نوبت در شهرپور که معضاد با هفته دولت، بانکداری و تعاون بود، جرایم تأخیری همه مشتریان اعم از انحادیه، شرکت‌های تعاونی و سایر مشتریان را مورد بخشش قراردادیم که مورد استقبال قرار گرفت و آن‌ها متوجه شدند که دوباره تکرار شود، وی گفت: مشتریان توسعه تعاون نیز برای تسهیل شرایط و کمک به این بخش از تا اسفند همه مشتریانی که به بانک مراجعه می‌کنند و قصد تسویه بدهی خود دارند،در جرایم خود را مورد بخشش قرار بدهند.

هموطنان رضایت‌مطلوبی از عملکرد باجه‌های خدمات‌بانکی پست‌بانک ایران دارند

ارسلان زارع، فرماندار شهرستان دشتستان در نشست مشترک با مسئولان پست‌بانک استان بوشهر گفت: خدمات این بانک بویژه عملکرد باجه‌های خدمات‌بانکی آن در سطح کشور موجب رضایت‌مندی هموطنان، توسعه سطح فرهنگ بانکداری الکترونیکی و رفاه اجتماعی شده است.به گزارش روابط‌عمومی پست‌بانک ایران، زارع ضمن بیان مطلب فوق اظهارداشت: این بانک با‌توجه به گستردگی خدمات و رسالت خود در جذب منابع خرد و استفاده از مشارکت‌های مردمی موجب ثبات زندگی روستائیان شده و عملکرد آن الگوی مناسب در راستای اقتصاد مقاومتی و اشتغالی‌ان در سطح کشور است که باید گسترش یابد.